1.4.- El present contracte és de naturalesa privada, i es regeix per allò estipulat en el mateix. 
En tot allò que no estigui previst, es regirà per la normativa de contractació pública, i 
subsidiàriament, per les normes de Dret privat. 

SEGONA.- PREU 

2.1.- El preu total del contracte és de SETANTA-SIS MIL EUROS (76.000,00 €), IVA exclòs.  

2.2.- Els pagaments s’efectuaran mensualment a la presentació de les corresponents 

factures i prèvia certificació de la Gerenta de la societat dels treballs efectivament 

executats.  

TERCERA.- TERMINI DE VIGÈNCIA  

El contracte tindrà un termini de vigència d’1 any des de l’ 1 de gener de 2026, o des de la